sufficiat cōsensum interuenisse cū p̄ia. et loqui ibi papa magistratū instruendo q̄ p̄z dum dicit illud te volum⁹ obseruare et supius dixerat se velle docere in m̄rimoniū decēto zh̄edis. ¶ So. vt ad. c. cum locū et p̄z clare ex tex. in. ver. dum vtitur legitimus. nāz non dicit legi. t̄mus cōsensus nisi verbis expressio ex quo canon v̄bu req̄it. ¶ Quoddecio adducit nā votū p̄t emitte sine verbis p̄. q. j. c. vidua. xxvij. q. j. c. oēs. f. c. absurdū i. q. vij. ergo et votū carnale in m̄rimoniū. ¶ So. in voto carnali. s. i. m̄rimonio duo adsunt. vinculū voti et sacramentū. et iō nō mirū si lex maiore formā hic requirit. i. verba q̄ i voto sp̄uali in quo solū inest vinculū et nō sacramentū. Et iō in voto deus solū respicit animū et nō verba requirit. c. que bona. xviij. q. j. ¶ Sextodecimo adducit m̄rimoniū ē de iure diuino. c. vñico de voto et voti redēptione li. vi. p̄ quem tex. corroborat solutio p̄cedēt q̄ plus sit m̄rimoniū q̄ votū nō solēne. sed ipugnat dū vult q̄ fortius ē vinculū voti solēnis quā m̄rimoniū si ergo m̄rimoniū ē de iure diuino in his quē sunt iuriis diuini attendit anima sine verbis. d. c. q. bona. ḡ. et. ¶ Solu. vt dictū ē in p̄cedenti argumen̄to zh̄riū p̄cedit i his que sunt iuriis diuini et p̄forma v̄ba nō requirūt secūs v̄bi requirūt verba sic vt ēt viderūt in baptismo q̄ est sacramentū iuriis diuini et tñ nō sufficēt sola volūta nec verba ēt nisi in forma ecclesie. c. j. s. d. ba ptismo. ¶ Decimo septimo adducit tex. in. c. p̄xie vbi vult tex. q̄ si quis nomitat se alio nomine et ita zh̄bit m̄rimoniū cū muliere sub nomine tertie p̄sonae vt supplātet mulierē et non iurēdens consentire q̄d si appeteb̄ q̄d iste n̄ agebat consentire non valebit m̄rimoniū istud. et dicit textus cū in eo nec v̄ba nec forma m̄rimoniū p̄trahēdi iteruenerit. ¶ Ecce ergo qualiter forma m̄rimoniū p̄sistit in p̄sensu et non i v̄bis nā ibi iteruenerit v̄ba et tamē tex. ille dicit q̄ nec forma nec m̄rimoniū interuenit. Solu. possumus dicere q̄ ille tex. dicit p̄p̄terea forma n̄ interuenisse q̄ v̄ba fuerunt dolose. plata et sine p̄sensu vñ hoc q̄d. q̄ v̄ba sūt de forma m̄rimoniū itelligit de v̄bis ad m̄rimoniū tēdēntibus non aut supplātorijs. put iteruenerat in. c. p̄ximo. et iō dicit q̄ n̄ interuenit forma n̄ q̄ velit significare q̄ v̄ba nō sunt de forma sed p̄sensu sol⁹ sic v̄bis s̄z quasi significat q̄ v̄ba ab ecclia regunt dolosa sed simplicia. ¶ Decimono adducit tex. in. c. j. de sponsa. duōz ibi et si si strigit manū corde tñ et ore zh̄sentit. ecce q̄d generalē sufficit p̄sensu ore demonstrare nec requirūt v̄ba vñ p̄nutuz oris vñ. q̄ p̄trahē m̄rimoniū. Soluto illud ore d̄z intelligi. i. v̄bo et sic p̄babit zh̄riū ore. i. verbo nā v̄ba capiūt sc̄dm cōm loquēt vñ. l. liberop̄. S. q̄ tñ. ff. de leg. iij. c. ex lit teris et ibi vidimus. s. eo. s̄z ex cōi vñ illud d̄z ore demon strari q̄d v̄bo demonstrat. ergo ista v̄ba ore consentit itēt intelligim. i. v̄bo et facit q̄ v̄ba debēt intelligi fin vñ ad quē coiter sunt destinata ita Bar. in. l. j. in. p̄n. ff. de aqua cotidiana et extīta facit tex. in. l. p̄dij. S. titio et. S. f. ff. S. le. iij. in. l. sine. S. tirāne. ff. de fundo iſtructo iſtrumento q̄ legato. ¶ Vigesimo adducit n̄ refert qd ex egyptolētib⁹ fiat. c. l̄z ex quadā. s. de testi. s̄z ad m̄rimoniū v̄ba reguntur et demonstrat p̄sensu. ergo dūmodo p̄ egyptolēs demon strat non erit curādū de v̄bis. Soluto p̄trariwz n̄ p̄cedit v̄bi p̄ forma aliqd requirūt. s̄z in casu n̄o v̄ba requirūt p̄ forma ergo p̄ egyptolēs pleri non poterit. l. j. in. p̄n. uncto. S. si quis ita. ff. de v̄b. obli. ¶ Sed q̄ argumentū pro p̄te affirmativa n̄ est responsū et illud nausanius philosophi intendo sectari in hoc articulo quod hoc vñ est certū n̄ bil esse in hac disceptatione certi ad argumēta pro p̄te adducta respondeat et p̄to non obstat tex. nōst̄ ibi s̄z ne cessaria q̄ resoluti. i. iutilia vel necessaria quo ad h̄ et n̄!

la tergiuersat de celari possit et faciunt quod vidimus in argumētis pte negatiua adductis maxie i pto. et dū di qd B ē i ppriare litterā. **S**o. ista ipsoptatio est necessaria quod venit ex mēte littere nā alias tex. ibi nā. et minus nō bñ veniret ad pcedētia et dicit do. **A**nto. hic et seqf. Imo. qd ē necesse ita intelligere tex. qd in ver. nos igit papa affirmat qd ad essen tiā nō regrūt vba sed sufficit p̄sensu postea i ver. s̄z neces saria dicat qd cū ecclēsia nō possit iudicare de occultis. c. eru bescāt. **X**xiij. di. qd quoad ecclēsiā certificādā. et sic quoad pbatoēm sūt vba necessaria. postea i ver. nā et mut⁹ pbet regulā positā in ver. nos igit quoad esse matrimonij nō re quirūt vba. **M**ō ob. scđo. c. pxi. qz vex est qd quoad ecclēsiā vba p̄sonderāt p̄sensum qn̄ de p̄sensu nō appetit ut p̄ ex. ibi qualif tibi p̄stiterit et c. imo ille tex. postea i sequētibus pbat p̄riū vt est dictū in. xvij. argu. p pte negatiua adducto. **M**ō ob. tex. in. c. p̄sultatōi. j. eo. qz ibi causalit̄ narrat qd verba p̄tulit ex facti accidētia nō aut ut iuris mi nisteriū ipotet. **M**ō ob. c. si inter. j. eo. qz ibi illa verba ita qd vnuo alterū nō ponūt ad certā formā exprimendā s̄z ponūt exēplificatiue. vñ exēpla nō stringūt regulā. c.i. s̄. ne cleri. vel mo. **M**ō ob. c. si. j. eo. qz ibi nec factū p se fuit potēt ad matrimonij nec verba p se et iō cū ista duo iperfecta non tenderēt ad faciendū vnuo pfectū certe. p pterea nō iduceat pfectū matrimonij. l. spadonē. s̄. qmūta et habef in. l. ij. in p̄n. ff. de excu. tuto. qd ibi et verba et fa ctū eēnt iperfecta deducit. nā verba sonabāt i spōsalia de futuro. factū aut copule nō fuit p̄sumatū qz nixus ē id qd p etatē nō potuit. ideo non mirū si facto illo nō inducit ma trimoniū. **M**os loquimur intali factō vñ signo qd sonat i m̄rimoniū et p qd p̄sensus demōstrat. **M**on ob. c. l. j. de sponsa duoz. qz r̄ideo ut dictū est ad. c. si inter. **M**ō ob. c. bis qui. xxiij. q. ij. qz fateor qd p̄sensus exprimis p vba vel et addi d̄z vñ p eqpollēs puta scripturā. xx. q. j. c. vidua vel p nutus. l. nutu. ff. de le. ij. c. cū apud. s̄. eo. **M**ō ob. l. filiussa. s̄. iuitus. ff. de p̄ci. qz fateor qd nō d̄z p̄sentire nisi quis expresse p̄scnitat. sed dico expōsse consentire dī quis ēt p nutus et signa iurib⁹ p̄xime allegatis. Eodē mō rū deo. ad. l. in eo in penultimo vñ. ff. de ritu nupti. **M**ō ob. dum di qd verba sunt de forma vel qd lex canonica regit verba. ergo nutu p̄bi nō p̄t p no. in. d. l. j. in p̄n. iuncto. s̄. si quid ita. et in. l. quicqd astringende in p̄n. ff. de ver. ob. qz negat qd verba requirāt nec inueniet iure cautū imo po nius apparet p̄riū p iura in p̄riū adducta. **M**ō ob. duz arguis de matrimonio spūali ad carnale qz ad tollendam p̄niam sufficit dare instantiā. c. sicut vrgeri. j. q. j. l. credito ris. et ibi glo. ff. de operis noui nunti. sed inter matrimonij carnale et spūale multe sunt differentie de qbus. j. dicā ergo si est arguendū de uno ad aliud. l. papinianus exuli. ff. de mino. in argumētū. **M**ō ob. dum d̄z qd ad baptismū requirūt verba in valētibus loqui. d. c. cū p̄ puulis de cō se. di. uij. qz fateor hoc ēē vex in baptismo et dum d̄z. ḡ idē in matrimonio negat qz in matrimonio nō rep̄t qd p̄ forma requirant verba sicut in baptismo. **M**ō ob. lex si re petenti. C. de p̄di. ob. cām qz p̄cedit p̄riū qn̄ p̄positū in mente retineat ita qd non demōstrat p̄ti. secus si in mēte nō retineat sed demonstrat p nutus vel signa l. z non p̄ verba ita qd p̄ intellegit. **M**on ob. dū dicit Juno. qd sequetur absurdū qz si ego viderē vna mulierē et consentirē i ai mo qd volo illā in vxorem et illa videret me et cōsentire velle mein maritū aio quod esset matrimonij qz nō ē ve rum. nā quod dī qd consensu solo p̄bi matrimonij itelli gitur ita tamē qd cōsensus sit simultaneus ut masculus si cut feminā cōsentire et ecōtra qd non habet locū nec iter uenit quando solo aso quilibet p̄ se consentit. facit tex. in l. i. h. j. ff. de pac. **M**on ob. c. j. de sponsa. duoz. qz itelli go tex. dū dicit et ore p̄sentit late. i. non solū p̄ verbā sed p nutus et signa que ēt ore fieri possunt nō aut intelligo ore in loquēdo maxie cū p̄ alia iura appearat qd sine verbis p̄bi matrimonij. d. c. cū apud. **M**edia fuit op̄i. Joā. an. hic quā sequit Lapus alle. sua. lvij. que incipit. In no